
ПОНЕДЕЛНИК

01.02.2016

ВТОРНИК

02.02.2016

СРЕДА

03.02.2016

ЧЕТВРТОК

04.02.2016

ПЕТОК

05.02.2016

08.00 – 08.45 Вовед во право 

П1*

Основи на 

безбедност П1 (Доц. 

Кире Бабаноски), 

Кабинет (проф. Цане 

Чапрагоски)

Криминологија Кабинет Политички систем / 

Меѓународни 

организации и 

интеграции П1

09.00 - 09.45 Криминалистичка 

форензика П1

Национална 

безбедност / 

Меѓународна 

безбедност Кабинет
10.15 – 11.00 Современи 

криминалистички 

теории Кабинет

Современи економски 

системи / Меѓународни 

економски односи П1

11.15 – 12.00 Социологија ПГ Пенологија Кабинет

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

* Испитот ќе се одржи во Објект Центар (City Gallery) со почеток во 8:30 часот


